
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 56,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 9,88 €

Apraksts
Zero 2.0 Desert Warrior, evolūcija pēc ikoniskā Zero naža, kas ir vairāku
gadu aizraušanās rezultāts par ideālu ikdienas nēsājamo nazīti.
Jaunā versija ir godinājums nežēlīgajam apvidum un raupjajiem vides
apstākļiem, kurās piedzīvojumu meklētāji bieži atrodas. Naža krāsu
variācijas asmeņiem un rokturiem atgādina dabā redzamo un īpašie nobeigumi
uz asmeņa atgādina par tuksneša garu, vietu, kur izturība, pielāgojamība un
spēks ir galvenie.
Asmeņa atvēršanas atvere pārvērš šo nazīti par brīnumu, ko var lietot ar
vienu roku. Zero 2.0 Desert Warrior rokturis ir mākslas darbs pats par
sevi, ko raksturo Jens Anso raksturīgā dizaina tekstūra.
Šis nazis ir vairāk nekā tikai instruments, tas ir uzticams biedrs tiem,
kas uzdrošinās izpētīt, pārvarēt un veiksmīgi pastāvēt jebkurā vidē.
Laipni lūdzam nākamajā Zero stāsta sadaļā.

Asmens tērauds: BECUT nerūsējošais tērauds
Cietība: HRC 56-58
Asmens garums: 7 cm - 2.76"
Kopējais garums: 16 cm - 6.30"
Asmens biezums: 3 mm - 0.12"
Svars: 56 g - 1.98 oz
Dizainers - Jens Ansø

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Izgatavots Itālijā.
Fox Knives
Aptuveni pirms 40 gadiem Oreste Frati izveidoja uzņēmumu Fox Coltellerie,
kas šodien ir plaši pazīstams kā Fox Knives. Pēc ilgstošas pieredzes
ražošanā, kā arī izplatīšanā viņš dibināja savu biznesu 1977. gadā, kas
kopš tā laika darbojas kā ģimenes uzņēmums.
Ar lielu daudzumu ieviestu inovāciju, pastāvīgi pārbaudot jaunus materiālus
un metodes, Fox ir bijis viens no līderiem nažu tirgū. Papildus
tradicionālo un eleganto nažu ražošanai, taktisko nažu izgatavošanas
koncepcija policijai un militārajām vajadzbām ir būtiska Fox nažu ražošanas
sastāvdaļa.
Oficiālais NATO piegādātāja sertifikāts rāda nopietnību, ar kuru Fox īsteno
augšupeju un papildina piedāvāto nažu klāstu ar sadaļu FMKD.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

